

अन्न, नागरी पुरवठा व ग्राहक संरक्षण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई - ४०० ०३२.

दूरध्वनी क्र.०२२-२२७९४०३२

Email ID : napu15.mhps@gov.in

क्रमांक : ससेनि-१३२२/प्र.क्र. ६३/ना.पु.-१५

जाहिरात क्रमांक : प्र.क्र.६३/२०२२

अन्न, नागरी पुरवठा व ग्राहक संरक्षण विभाग, पुरवठा निरीक्षक गट-क संवर्ग, सरळसेवा भरती-२०२३

१. अन्न, नागरी पुरवठा व ग्राहक संरक्षण विभाग, पुरवठा निरीक्षक, गट-क संवर्ग, सरळसेवा भरती-२०२३ अंतर्गत पुरवठा निरीक्षक संवर्गातील एकूण ३२४ पदभरतीची परीक्षा दिनांक २६, २७ व २८ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी प्रत्येक दिवशी ३ सत्रांत याप्रमाणे एकूण ९ सत्रांत घेण्यात आली.
२. पुरवठा निरीक्षक, गट-क संवर्ग, सरळसेवा भरती-२०२३ परीक्षेची सर्वसाधारण गुणवत्ता यादी व निकाल विभागाच्या संकेतस्थळावर दिनांक १८ जून, २०२४ रोजी प्रसिध्द करण्यात आला आहे.
३. पुरवठा निरीक्षक, गट-क संवर्गासाठी अर्ज केलेल्या उमेदवारांची परीक्षा ९ सत्रांमध्ये घेण्यात आली असल्याने, IBPS संस्थेद्वारे परीक्षार्थींना देण्यात आलेले अंतिम गुण हे सामान्यीकरण (Normalization) प्रक्रिया करून दिलेले आहेत.

Normalization through process of Equating is followed by IBPS in all processes wherever exam for same set of vacancies is being conducted in two or more than two sessions. Wherever Normalization through Equating method is done, only the processed (final) scores are provided by IBPS to the client organization. Since exam for candidates who had applied for the post of Supply Inspector was conducted in 9 sessions (3 shifts each on 26th 27th & 28th February), the scores provided by IBPS for the post of Supply Inspector are the final scores after carrying out normalization process.

स्वाक्षरीत /-

स्थळ : मुंबई.

दिनांक : २६ जून, २०२४.

(रामचंद्र धनावडे)

सह सचिव, महाराष्ट्र शासन.